BBVA

28082021 2:31.01 PR

COMPROBANTE

.

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacién - Cuentas con / sin chequera

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
26/08/2021

Resultade del traspaso
Cuenta de retiro:
Tipo da operacion:
Banco destino:
Cuenta de depdsito;
importe:
Fecha de operacion:
Forma de depdsita:
Concapte de pago:
Referencia numérica:
Clave de rasired:
Hora da Operacion:
Failio de Inlermet

Datos del beneficiario

Nomire:

0110418552
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE |
072700003254622116

$ 1.000.00

26/08/2021

MISMO DIA (SPEI)

CAJA CHICA

01
BNET01002108270043413544
20:31:01

3700579817

SAUL SAUCEDA COVARRUBIAS

Puedes obtener tu Comprobante Electrénico de Pago {CEP) en la pagina de Banxico.

https fAwww. banxico . org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cince minutos siguientes a fa aceptacion de fa oparacion.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BEBVA BANCOMER.

imprimir




BBVA

31/08/2021 12:43:44 PM

31/08/2112:44 p. m.

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
31/08/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depdsito:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Concépto de pago:
Referencﬁa numeérica:
Clave de rasfreo:
Hora de Operacion:

Folio de internset;

Datos del beneficiario

Nombre:

0110418552
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANAMEX
002010700027910542
$13,920.00

31/08/2021

MISMO DIA (SPEI)
PRESENTACION 11JAZZ

01
BNET01002108310044183372
12:43:44

5629080617

ALEJANDROQ RIVERA LEDESMA

Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https:/iwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activaré a mas tardar dentro de los cince minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

https://empresas.bbvanet.com.mx!mexiconet2{mexiconetZ!OperacionCBT...cos__pr&operacion:transferencias_interbancarias_op&accion:Imprimir
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Folio fiscal:

No. de serie del CSD:’

Cédigo postal, fecha y hora de
emisién:

Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:

CE1881B7-531E-4BBED-AADG-FDEBED335A33
00001000000408014060
78560 2021-08-31 11:46:17

Ingreso

Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

EF 0w |
*m & diz 2 de septiembre de 2021 para el X| Jazz Fest de| Impuesto Tipo Base Fm E:’:.: Imports
A Trasiado 12000:00 Tasa-  T5.0000% 192000
Peso Mexicano Subtotal $ 12,000.00
Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEl)  Impuestos Trasladados VA 16.0000% $1,920.00
Total $ 18,920.00

Bétodo de pago:

Sello digital del CFDi:

Pago en una sola exhibicidn

DVIR8sBeyGjgMbwiussScPwxxUgzoBed M4CkiDsJCAMp-+Ouwz BgVVKpROdkyb MkSbkMPQiqugR BAEib/2Qj6/714deuBY nSdVHQmMSaNKkQRbi EtErSAtipmUtwmQaQu7oyZtGyviiL 9vEObXw
mmRLaiTEbIAEYnSclYSxseS0J+k7O/KZ6MjSgvE HGwoE1hd3Zqnjag5SX 835HcUz2 PvWaJWVbx UOSZIUDIa 7/ XWRLIMIZnDSx 79YKqbI8GldigE9F+aN83ESkS CBEg8D 795 NQg 3frHxsS1CF
VulRAABKirheli4855P+mb5ot4HiZ BZ 2fw1g8B/wifll3cYnZmDw==

Selio digital del SAT:

AousjiKa/TAWPSRpSQTWASstTAU4KUS ZNVEke GEdztMSDb/0MS0JodWP pl4n Tduy PvgJirswitKbcPpowk3CcPRg5KBSeZypY auAwY BOFHOFBHIC K YDG To85wVDEPHRWKXFSGGRE YIS
nKKFdTndwmiZehMIpx NOWPM3uGebyCeZ 115cL H\vp TNLbg 2nWa GBISQUSs LZhg Y sjCwintrM7IMZB ME DFY BrXQUS 59AKR xZC B+hGahSAHJBRATY gkJLVznV3GFMtUtofkisEw7wG 1NOfIH
GVie29WRKHOg30PYMdCOYKO1EgdDTIPIK8+jS+E3rhDipFY CrvaQlZyxgQ==

Cadena Original del complemento de certificacidn digital del SAT:

|11.1|CE1881B7-531 E-4BBD-AADS-FDEBID335A33[2021-08-31T11:52:35|S ATS70701 NN3|DVIREsBey GjgMbwissSePwixUgzoBe MACKIDSJCAMp+0
uwzBgVVKpROdKyMKSOXMPQITUGR BAEID/ZQ)6 TiAdeu YIS aV HGmBa Nk QR bIEErS AP twimQaQuT oy 2L GWiL SVEBLXwiniiR LafT EBIAEYNBelYSxs
£50J+k7O/KZEMBgVEHGWoBhd3ZqnjagEX835HEUZ2PVWWEIWVEX UCBZJU DIa7/XWRLImiZnDSx79YKabl8GIdigE9F+aNS3ESKS CBEgSD7oS NQg3irHx

sS1CFVUIR/vABKirhelid855P+mbSot4H|ZBZ2fw1q8B/wifli3cY nZmDw==[00001000000504465028|

RFC del proveedor de ceriificacion:
No. de serie del certificado SAT

SATO70701NN3
00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facha y hora de certificacidn:

2021-08-31 11:52:35

Pagina 1de 1




BBVA

17/08/2021 12:09:56 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Tarjeta de débito

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
17/08/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tarjeta de depdsito:
Nombre del tercero:

Importe:
Fecha de operacion:
Concepto de pago:

Folio de Internet:

0110418552

et 3799551556

ANGEL DAVID RODRIGUEZ CORONADO
$3,750.00 .

17/08/2021

PAGO DE HOSPEDAJE

0039874011

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

\ Corar

Imprimir
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RECIBO DE PAGO

RECIBI
DEL CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE LA CANTIDAD DE-
$3500 (Tres Mit Quinientos Pesos 100/00 MN).

POR CONCEPTO DE:
Renta de Habitaciones para los participantes del Programa Raiz Mexico que

realizaron las presentaciones en el Patio Central del Centro Cultural.

REAL DE CATORCE, S. L. P. A 17 de Agosto de 2021

RECIBE DE CONFORMIDAD:
Angel David Rodriguez Coronado, Domicilio Conocido en Real de Catorce,
San Luis Potosi.

Angel David Rodriguez Corando

Centro Cultural de Real de Catorce
Calle Juarez 1, Zona Centro

Real de Catorce, §.1..P.

TEL: 4888875072

EMAIL: ¢crealdel4@gmail.com




Pago de Servicios CIE 31/08/21 11:04 a. m.

BBVA

31/08/2021 11:04:32 AM

COMPROBANTE
Pago de servicios - Pagar un servicio

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
31/08/2021

Resultado del pago

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS EMP PRODUC - BA

Nombre de la empresa a pagar: NCOMER LUZ/CFE

Numero de convenio: 0578869
Moneda del convenio: Pesos
Cuentia de retiro: 0110418552
Referencia: 01924090100278210816

Concepto 0000060724

Importe M.N.: $6072.00

Fecha de operacién: 31/08/2021

Fdlia de Internet: 0065692014

Guia CIE: 4231601

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERC BBVA BANCOMER.

Cerrar Imprimir

https:ﬂempresas.bbvanet.com.mx/mexicanet/mexiconetZlOperacionCBT...ago‘basico_pr&operacion=realizaApago_servicios_op&accion:imprimir Pégina 1de 1




CFE Suministrador de Servicios Basicos 31/08/21 11:04 a.
Rio Rodano No. 14, colonia Cuauhtémoc,

Alcaldia Cuauhtémoc, Gadigo Postal 06500,

Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

GOBIERNO DEL ESTADODE S L P
‘JUAREZ 1 CASA DE MONEDA TOTAL A PAGAR:

 LANZAGORTA LEANDRO VALLE $6 072

REAL DE CATORCE '
REAL DE CATORGE S.L., SLP (SEIS MIL SETENTA Y DOS PESOS M. N

C.P. 78550 JMPROBANTE
NO. DE SERVICIO : 924090100278 PR e e =
RMU : 78550 09-01-21 GES-850101001CFE. . : R T,
TARIFA: GDMTO NO. MEDIDOR: PMO50M FECHA LIMITE DE PAGO:
~ CARGA CONECTADA kW: 20} “GORTE A PARTIR: 17 AGO 2 JUC-BA
7 Lectura actual Lectura anterior : =

Cancepto No. medidor Medida @ Estimada @ Medida @ Estimada @ Diferencia Totales
KWwh PMOBSM 2179 1108 © 1071 1,071
KW PMOBSM 6 0 3 6

Dias de mes Consumo prom. diario Energia kWh Precios $/kWh
Mes Factor de proporcitn Demanda maxima $/kW Precios $/kW Importe (MXN) Factor de polencia
Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista Desglose del importe a pagar
Conceplo $ SW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)
Suministro 517.11 0.00 0.00 517.11 Cargo Fijo* 517.11
Distribucion 0.00 395.59 0.00 395.59 Energia 2,574.95 WER’
Transmision 0.00 0.00 186.04 186.04 2% Baja Tensién® 61.84
CENACE 0.00 0.00 8.99 8.99 Bonificacién Factor de Potencia®® -78.85
Energia 0.00 0.00 1,099.78 1,099.78 Subtotal 3,075.05
Capacidad 0.00 878.34 0.00 878.34 IVA 16% 492.00
SCoMEM™ 0.00 0.00 6.21 6.21 Facturacion del Periodo 3,567.05
Total 517.11 1,273.93 1,301.02 3,092.06 Adeudo Anterior 2,505.91
Total $6,072.96

&

(1) SCAMEM: Costos relacionados con 10s servicios del Mercada. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Péblico. (3) Gargas o créditos: Diversos concapios que se pueden incluir en el avisa recibo relacionados con el suminisiro,

Gn: D4 AGO 21 D9:44:43 hrs. BLVD. MANUEL JOSE OTHON 142 COL. VALLE VERDE Cedral Cedrai San Luis Polosi Mexico C.P. 78520

FE-contigo &OG

78550 09 OT -21 GES 350101 001 CFE
.q.medml trabaja contra la impunidad, con lu ayuda luwomowmm Ts!tiono 018007126982

I R

(SEIS MIL SETENTA Y DOS PESOS M.N.)
62DU04B033130120

https://fempresas.bbvan
. et.com.mx/mexiconet, i i
/mexnconet2/0perac|onCBT...ago_basico_pr&operacion:reafiza pago_servici &
: 4 IE icios_op&accion=imprimir Pagi
gina 1de 1




Pago de Servicios CIE

BBVA

31/08/2021 9:43:46 AM

Pago de servicios - Pagar un servicio

31/08/219:44 a. m.

COMPROBANTE

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE

31/08/2021

Resultado del pago

Nombre de la empresa a pagar:
Numero de convenio:

Moneda del t:o.nvenio:

Cuenta de retiro:

Referencia:

Importe M.N.:

Fecha de operacion:

Folio de Internet:

Guia CIE:

TELMEX - TELEFONOS DE MEXICO,SA DE CV
0035241

Pesos

0110418552

43888750721

$1497.00

31/08/2021

0088482015

3739373

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

Imprimir

https://fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet2/OperacionCBT...ago_basico_pr&operacion=realiza_pago_servicios_op&accion=imprimir
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44 a. m.
Pag 1 de 4 31/08/219:44a. m

8 L NEGOCIOS ]
"‘ TELMEX@ Total a Pagar: $ 1,497.00

Pagar antes de: INMEDIATO

Mes de Facturacion: Agosto

TELEFONOS DE MEXICO S.AB.de C.V.
Parque Via 198, Col. Cuauhtémoc
C.P. 06500 Ciudad de México

RFC: TMEB40315-KT6 01-AG0-2021 DV 1 afono:
| Teléfono: 488887 5072 A EANRTE
‘ Factura No.: 020521080070099
GOBIERNO DEL ESTADODES L P
‘ Su estado de cuenta presenta 1 mes
LANZAGORTA S N vencido. Puede ser pagado en
CENTRO cualquier centro de cobro indicado al
REAL DE CATORCE, 5L reverso de este recibo. Su servicio estd
C.P. 78550-CR-78521 2
suspendido, agradecemos su pronto
|ARTHARIIND
J MAH
RFC: GES850101L4A
Incrementa tu productividad, genera mayores ventas y 1
administra mejor tu Negocio con las soluciones de: !
1] %
& 4 2 @& :
CONECTIVIDAD COMERCIO ELECTRONICO ~ ADMINISTRACIGN ~ SEGURIDADY  © COMER.
Y COMUNICACIGN Y MARKETING DIGITAL PROTECCIGN 4
Condcelas en telmex.com/negocio J
Resumen del Estado de Cuenta Cargos del Mes
Saldo Anterior 748.00 Servicios de Telecomunicaciones ~ 351.90
Cargos del Mes +748.72 Servicios Especiales _ 307.97
0,
Su Pago -0.00 e 88.85
Total $748.72
Cargo por Redondeo + 293
Crédito por Redondeo* -1.95
Saldo al Corte $ 1,497.00
(mif cuatrocientos noventa y siete pesos 00/100 M.N.)
*La diferencia de Centavos aplicara en su proximo Estado de Cuenta.
i Atencion a Clientes: 800 123 0321 6 desde su
Linea Telmex *321.
Con Mi Telmex | 3
Paga de maneracomoda ~ Domicilia tu Recibo para hacer Cambia el nombre y contrasefia -
i gﬁﬁ y practica tu Recibo Telmex. el pago puntual de tus servicios de tu modem de forma rapiday facil 3 .y
: iUsalo ya! Enfra a telmex.com/mitelmexnegocio j
Teléfono: 488887 5072 Mes de Facturacion: Agosto Pagar antes de:INMEDIATO

DV 1

Total a Pagar por Servicios de Total por Servicios de

Telecomunicaciones de : ; Telecomunicaciones
Telmex'y otros Servicios il $ 1 ’49700

de Telmex $ 816.00

|‘ ||‘ || Ilm ‘" “' I" |||' H |} |m ‘ ‘"l H I‘ || I‘MI l MHH ‘" HII H“ IIN b el
48888750720001497004 48888750720000816009




s‘m Fure

PROSPEREMOS JUNTOS |

RECIBO DE PAGO

RECIBI
DEL CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE LA CANTIDAD DE:
$5000 (Cinco Mil Pesos 100/00 MN).

POR CONCEPTO DE:

Presentacion artistica para el Dia Internacional de los Museos 2021

REAL DE CATORCE, S. L. P. A 30 de Agosto de 2021

RECIBE DE CONFORMIDAD:
Salas Velaquez Jesus Alfredo, C CENTRAL LT 90, COL POSTAL
CERRITOS 25019, SALTILLO COAH.

Los~ N
Je~ R
Salas Velaquez Jesus Alfredo.

Centro Cultural de Real de Catorce
Calle Juarez 1, Zona Centro

Real de Caiorce, S.L.P.

TEL: 4888875072

EMAIL.: ccrealde14@gmail.com




BBVA

30/08/2021 10:36:28 AM

30/08/21 10:36 a. m.

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
30/08/2021

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:

Tipo de operacion:

Banco destino:
Cuenta de depdsito:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de deposito:
Con_cepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacian:
Folio de internet:

Datos del beneficiario
Nombre:

o1 0413552

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
AZTECA

127078013463480651

$ 5.000.06

30/08/2021

MISMO DIA (SPEI)

PRESENTACION ARTISTICA ACION ARTISTICA
02

BNET01002108300043825449

10:36:28

2370195319

JESUS ALFREDO SALAS VELAQUEZ

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps:/fwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

hitps:/fwwwd., vanet.com.mx/mexiconet mexiconet peracion ...05_pra&coperacion=transferencias_interbancarias_o accion=imprimir . .. adi

hitps:/ bb jmexi 24, 24/0 CBTF & f b p& ! I PagiRA e
: cion=

{25 00&EC

i memanca”as

_cnre, 08 0080




CENTRG Gm‘ma&
ReaLpe Cavorce

SecrReTARIA
. M s | e Cltura

‘PROSPEREMOS JUNTOS

Geblerngdel Sstadd zons-20n ;

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
OFICIO DE COMISION

. Saud Aavcd Cou.

Con la finalidad de atender asuntos relacionados con sus funciones especificas.

Me permito informar a usted que ha sido comisionado para atender el asunto que se
indica en el lugar y fecha que se sefiala.

([ Evento o Concepto: 3
3 § A
N /nmrQ/ﬁﬁ /,L_lfjﬁllc,c) IGS i1 > ) 2o~ )
"l (e,
(___Objetivo: mpres ottt c/0S 4 il Ze- - )
Lugary Fecha: °
(o 20/03 /2] )

No omito recordarles de la obligacion de presentar un informe , inmediatamente después de atender la
comisién conferida, asimismo , deberd comprobar sus gastos con documentos que retinan requisitos
fiscales, en un plazo no mayor de tres dias siguientes al término de la comisién citada.

De no cumplir con estas‘indicaciones se les informa que el monto que se otorgé para esta comisién, sera
descontado de su sueldo.

Comisionado

AR

iy
o




DEC. V.
RFC: SPL9612135F5, Ciave Pemex:

0000105358
‘ LIBRAMIENTO FLORES MAGON NO. 485 NTE.

REGIMEN FISCAL: 501 - GENERAL DE LEY

PERSONAS MORALES e
B 1BB3ISE155000
Facthura: A-391941
Tipo Comprobante; I - INGRESQ
Fecha: 20/AGO/21 18:01:52
Fecha SAT: 20/AGO/21 18:02:09
Certificado Emisor: 0000100000041062002
-~ Certificado SAT: 000C100000050561986
Cliente

‘ 71 - CENTRO CULTURAL READ DE CATORCE

RFC: CCRO70807LD7

Forma de Pago:

28 - TARIETA DE DEBITO

Método de Pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Uso CFDI:

Folic
Cantidad
Unidad
Producto
Precie
Base
Tasa

s IVA

Importe

Moné&a:

15101514
4507739
jlelecio

LTR - LITROS
MAGNA - 32011
$18.15
$210.88

0.1%6

$33.74
$216.26

SubTotal:

S2lE26




E04321 - SERVICIOS POCA LUZ, S. A. DE C, V.
RFC: SPL9612135F5, Clave Pemex: 0000105358
LIBRAMIENTO FLORES MAGON NO. 485 NTE.

COL. CENTRO

CEDRAL, SAN LUIS POTOSI. CP: 78520
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Cliente
71 - CENTRO CULTURAL REAL DE CATORCE

Factura - Folio SAT

BC3BIFBA-FOD7-4B7F-9E26-3A0C6A238C98

Factura: A-390347
RFC: CCR070807LD7 MOneda.' MXN T|DO ComprﬂbantE: T~ INGRESO
Forma de Pago: 01 - EFECTIVO Fecha: 05/AG0O/21 18:01:21
Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha SAT: 05/AG0O/21 18:01:37
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Certificado Emisor: 00001000000410690028
Pag: 1 de 1 Certificado SAT: 00001000000505619865
Clave Folio Cantidad Unidad Producto
15101514 4487436 11.457 LTR - LITROS MAGNA - 32011
Precio Base Tasa $ IVA Importe
$18.872614 $211.06 0.16 $33.77 $216.23
]meorte con Letra: SubTotal: $21623
Importe con Letra: <<Doscientos Cincuenta Pesos 00/100M.N.>> IVA: $33.77
Sello Digital Emisor: Total: $250.00
M“:‘l:vinOJu5Uf8c2nr29nguBkukc7LBdtd/T704yEA8bR90jBWah9XdeiFu 2V9AE4h2j5m26HL/TyFApDSbUerGSLDkas

Sello Digital SAT:

|J|“n=CtZ/I+37r4DgWEAi2WYuQEdX/M ktOgNp1kReCdIS3iVFEmMug+C7 LsCP6XNSLpXpMxLEYTYRC7X + NjGoajPaxYh2tav7M1ip
WZRQLIFWwWelU4XeOzN KY3FLDP92LSI7OPZ/SPEjb6JdEmQaQMJ4RVQC?jd/.?kDUbjGKGQIanzlepUzvyVTOXnD4ZkXOHT

'W:‘,-'UOdAhuD/RRDqDPUAWrryVSMMGMEtCOdsRayZucheg4TxijyrSuCLGS//mQaXWthToWRKrOththJkDJGilpxUNAEe
SrThygRUNjddgj rerNququrfBaRVBglVdoquyffprCﬁVsDDSg ==

Cadena Original SAT:

||1.1|BC3BOFBA-FOD7-4B7F-9E26-3A0C6A238C98|2021-08-05T18:01:37 ISFED807172W8|juhfviwSolusUf8c2nrz9Wgg
L5<ukc7LBdtd/T704yEA8bR9OjBWah9XdeiFu2V9AE4h2j6m26HL/TyFApDBbUbr965L0ka658hJIc8WuZVA29/+to9p34 Comentario:
CuIZg1TI6K+jsgiul MjOAtngQixZDxSA1Rijbja4xTafojwaV7thmi4DaTXOIZMOOHqIIui/pGIJdYBanS?iAerEE?DGsz
.:""hﬁ;:jIka/sLl/RCVKthU5aI3W6yjP61Rchl/Sjkd4hJ3W4+ethWAdREEp?DNRMJpMsztlR+1+ifK2ij5Nc3+dUM8yf0Df
#m/pKKsQ2RBoWgLOU+D81hg==|00001000000505619865 | :

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: JOSE
Gas Manager® Operativo Ver. 20200507 | Powered by: www.gasmanager.com




| Secreraria } Centro Cltrurat

PROSPEREMOS IUNTOS.
Geblernd del stado aoss 202 k|

DE Cutrura | Reauoe Carorce

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
OFICIO DE COMISION

c. R pp g)w\ Af)!ﬁﬁ»” I‘Q/ éh).

Con la finalidad de atender asuntos relacionados con sus funciones especificas.

Me permito informar a usted que ha sido comisionado para atender el asunto que se
indica en el lugar y fecha que se sefiala. '

7

Evento o Concepto: ]

Acudb e Mot bl o fibmocle Acton

4

___Objetive: Acerlil oo Matehvaloe o fecabooc ion de LS.

Lugary Fecha: ° 17 /A5@3‘+0 /ZC’Z ’ }

No omito recordarles de la obligacién de presentar un informe , inmediatamente después de atender la
comision conferida , asimismo, deberd comprobar sus gastos con documentos que retinan requisitos
fiscales, en un plazo no mayor de tres dias siguientes al término de la comisién citada.

De no cumplir con estas indicaciones se les informa que el monto gue se otorgd para esta comisién, serd
descontado de su sueldo.

Comisionado




BBVA

17/08/2021 12:13:42 PM

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
17/08/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de depdsito:
Nombre del tercero:

Importe:
Fecha de operacién:
Concepto de pago:

Folio de Internet:

0110418552
1578194753
ANA ROSA ABIGAIL HERNANDEZ GUERRERO

' $1.000.00

17/08/2021
VIATICOS

0039874026

_ @ La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

; El envio de los fondos en la cuenla del beneficiaric quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

Imprimir




E0432]1 -SERVL DS POCALUZ,S.A.DEC.V.
RFC:SPL3612135F5,C bve Pemex: 0000105358
LIBRAMIENTO FLORES MAGON NO. 485 NTE.
COL. CENTRO
CEDRAL, SAN LUIS POTOSI. CP: 78520
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

C Ienie

Facum -Folb SAT

71 - CENTRO CULTURAL REAL DE CATORCE

48964AD3-F936-41DA-A405-01DED73B9484

9hhkb7E6IijPRmyXgUSY nrmgPfwIMalfEakKsS20rU/6doxm5H 1elVOvIptpC4mNBRktsHIOGDZ 1VUROWUN +src3f
DdP8640iC7R10en0v4niciWj+VCBCEUj/GCD+60ShHXULFQ4AZN7tKssT85SG)BzuhX0IPetfz2WIShdEhabIYu
SZ4bRtwIcjEelKuRhYINFOBLFI/IS10aaebT0OQ11 23LtPWIXfwgrsi+rRIO0DUKNWYHD7KICDQhVNZTog==

Selb DgialSAT:

BEIDM674ErFzN6TCit1I3UKha +0EAK2Fiphclilz0sgkbOKxbTZXesteOx5mWBSoL+M2RSLIK1YxSIDESQRR 3
LwVhdo2WkXZu4bUSWNy//ypo9ieOegAUgVX2gWK1KnGxRNSCUcWITO3ypliLfY IfGsq+yIMxP2Qz0tgZly1kWx
gmgWIMRryh5USNLM2qvZP6RgAsjozk/oXgpoa 09XSsveBNADVA8HOquUSElVIQk8E+cPOhO9+9rbUXKANRY
8Gq+3Gpgkhbs/WxoIDkSKfaNeuJRiD8094awl +SvCIHSoKMUUTKO 12Xngs36to11IYNnGNja8MkbLxNmdd2eltA

Cadena O rghalSAT:

111.1148964AD3-F936-41DA-A405-01DE073B9484|2021-08-10T07:32:03 |SFE0807172W8 |bPXMAAG
Rp4A6X13HdTqSS +YvANZQuPuOirlaWwKKTU4IoWFweHn Cik6tro9xgAndmkCro7Pzyi+aqheuM5wxOhhkb7E6
IFPRmyXgUEYnrmgPfwIMalfEaksS20rU/6doxm5H1alVOvrptpC4mNBRKtsHIOGDZ 1VUROWuUn+src3fDdP8540i
C7R10en0v4nlclwj +VCBCEUj/GCD+609hHXULFQ4A2N7tKssTFi855GjBzuhX0IPetfzWIS hdEhablYusZ4bRtwl

CiEelKURhYINMOSLFI/IS10aaebT0Q1123LtPwIXfwgrsj+rRIOeDUKNWYHD7KICDQhVNZTog==|00001000000
505619865]|

_ Factura: A-390722
RFC :CCROT08G7LDT Moneda: MXN Tipo Comprobante: I - INGRESO
Forma de Pago: 01 - EFECTIVO Fecha: 10/AGOQ/21 07:31:54
Método de Pago:  PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha SAT: 10/AG0O/21 07:32:03
Uso CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Certificado Emisor: 00001006000410690028
Pag: 1de 1 Certificado SAT: 00001000000505619865
hve Folb Cantdad  Unilad Pioducio
15101514 4493391 27.512 LTR - LITROS MAGNA - 32011
Pmcb Base Tasa $ VA In poxie
$18.872614 $506.80 0.16 $81.09 $519.22
In porte con Letm: SubTotal: $519,22
.. IVA: $81.09
Importe con Letra: <<Seiscientos Pesos 31/100M.N.>> &
Selo D gialEm sorx Total: $600.31
bPXMAAGRp4A5)(13HquSS+YvANzQuPuOir1BWWKK'!'U4IoWFweHank6‘:r99ngnctkar97szi+aneuM5wx

Comentario:

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ADMINISTRADOR
Gas Manager® Administrativo Ver. 20200507 | Powered by: www.gasmanager.com




E04321 -SERVIL DS POCALUZ,S.A.DEC V.
RFC :SPLY9612135F5,C hive Pem ex:0000105358
LIBRAMIENTO FLORES MAGON NO. 485 NTE.

COL. CENTRO
CEDRAL, SAN LUIS POTOSI. Cp: 78520
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CIente

Factum -Folb SAT

71 - CENTRO CULTURAL REAL DE CATORCE

A0596CC1—DO?O'4CE3~9947—83A4E‘7FBQ437

) Factura: A-390723
RFC:CCRO70807LD 7 Moneda: MXN Tipo Comprobante: I - INGRESO
Forma de Pago: 01 - EFECTIVO Fecha: 10/AGO/21 07:39:47
Método de Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha SAT: 10/AGO/21 07:39:56
Usoc CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL Certificado Emisor: 00001000000410690028
Pag: 1de 1 Certificado SAT: 00001000000505619865
T Eve Folb Cantiiad Uniiad Poduch
15101514 4493400 25,781 LTR - LITROS MAGNA - 32011
Prch Base Tasa $ WA In poris
$18.872614 $474.91 0.16 $75.99 $486.55
orie con Letm: SubTotal: $486.55
IVA: 75.99
Dorte con Letra: <<Quinientos Sesenta Y Dos Pesos 54/100M.N.>> $
> D 5ialEm Bor: Total: $562.54
wjfl?laciexlsidsIBZOGfl7LIGTR12quKBrZFnPA
e25tHySijz462doALBOM5P+Dbi+K2520w4UJquDQVQWEprDFRQeP
mquXyDTonxOerN+4aqYDLHthwayM\fRQOrqOJ+kiOk90e53WquGDf/YCkiIeG1t:wa€5j4X6YQN
i HQ+413KzXEn‘njCcr/ngmenggtkj?Sz4UmszkiRaca6Mnge+HWSZthQLRiGcriHLnldeOrgIrQ==
b DginlSAT:
Comentario:

Gas Manager® Administrativo Ver, 2020

er. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso
0507 | Powered by: WWWw.gasmanager.com

por: ADMINISTRADOR




BBVA

BBVA

25/08/2021 5:37:47 PM

25/08/21 5:37 p. m.

COMPROBANTE

Traspasos a terceros - Realizar una operacién - MN - Tarjeta de débito

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
25/08/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tarjeta de depdsito:
Nombre del tercero:

Importe:
Feché de operacion:
Concepto de pago:

Folio de Internet:

0110418552

3598018823

JESUS ALBERTO VILLANUEVA RIVERA
$3,500.00

25/08/2021

SERVICIO DE TRASPORT

0026466025

@ La comision por operacién seré aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedars efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacién en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

Imprimir

htfpS:HWWW'q-.beanet.Cum.m)(fmexiCOnetz4[meXiCDﬂEt24,"Operaci0HCBT...rCeFO_pr&ODeFacionitrasgaso‘tercerovop&accion:formatea_impresion

Péagina 1de 1




QSLP | S | Comocums

PROSPEREMOS JUNTCS |

RECIBO DE PAGO

RECIBI
DEL CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE LA CANTIDAD DE:
$3,500 (Tres Mil Quinientos Pesos 100/00 MN).

POR CONCEPTO DE:
Sevicio de Trasporte de Ballet Folklorico de la Paz SLP a Real de Catorce SLP.

REAL DE CATORCE, S. L. P. A 25 de Agosto de 2021

RECIBE DE CONFORMIDAD:
Jesus Alberto Villanueva Rivera, con su domicilio en Cedral San Luis Potosi.

Jesus Alberto Villanueva Rivera.

Centro Cultural de Real de Catorce
Calle Juarez |, Zona Centro

Real de Catorce, SL.P.

TEL: 4888875072

EMAIL: cerealde14@agmail.com




BBVA

27082025 91348 DM
COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacién - Cuentas con / sin chequera

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
2710842021

Resultado del traspaso

Cuenta de retire; 0110418552
Tipo de operacién: INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
Banco desting: BANAMEX
Cuenta de depdsito 5256783240569591
imparte: $ 1.800.00
Fecha de operacian; 27082021
Fomma de depdsito: MISMO DIA (SPEI)
Canceplo de pago: PAGO DE nc..pmma
Referencia numérica; &1
Clave de rasireo: BNETO01002108300043703684
.IQ_E de Operacidn: 21:19:45
Falio de intermet: 2875638816
Datos del beneficiario |
Nombre DAGOBERTO CAMPOS

@ Puedes obtenar tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps:/fwww.banxicg.org. mx/cepy

Este vinculo se activard a mas tardar dentre de los cinco minutos siguientes a fa aceptacion de fa operacién.

BBVA BANCOMER S A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

imprirmir




OSLP | S | Com

PROSPEREMOS JUNTOS |

RECIBO DE PAGO

RECIBI
DEL CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE LA CANTIDAD DE:
$1,800 (Mil Ochocientos Pesos 100/00 MN).

POR CONCEPTO DE:

Sevicio de restauracion de Cuadros de Obra Artistica.

REAL DE CATORCE, S. L. P. A 27 de Agosto de 2021

RECIBE DE CONFORMIDAD:
Dagoberto Campos.

Dagoberto Campos

Centro Cultural de Real de Catorce
Calle Juarez 1, Zona Centro

Real de Catorce, S.L.P.

TEL: 4888875072

EMAIL: ccrealde14@gmail.com




23 Nata de Remisidn
A ED T mesd ==L aﬁogoaj nimero
Dromicilio________q_________

Ciudad

Condiciones

Cant. s /Argieulo p Precio

Por el presente pagaré ;cunozm deber y me oblige a pagar en estajciudad Sub Total [
0 en cualquier otra que se me requiera de pago a

asu orden el dia la cantidad de

valor recibido en mercancia. Este Pagaré mercantil estd regido por la Ley
General de Tulos y Operaciones de Crédito en suarticulo |73 parte final

LT L L T T SORRua S Sy 3
§ =
y demis correlativos Par no ser pagaré domiciliado. TOTAL /&

@d%UQW{ L Y UL 65,

sffnzgleoos P)@f}‘o %,

mayco

{a de Remision
T EQ;fmesNﬂ?ﬁs—fzaﬁo &Q nimero

Domicilio _____

(ﬂ!‘e presente pagaré reconozco deber y mé obligo 2 pagar en estaltjudad
0 en cualquier otra que se me requiera de pagoa
asu orden el dia la cantidad de

valor recibido en mercancia. Este pagaré mercantil esti regido por la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito en su articulo 173 parte final
¥ demds correlativos por no ser pagaré domiciliado.

SEGURIDAD...

N GPESOS  LIOPLIO S




BBVA

25/08/2021 5:48:50 PM

25/08/215:48 p. m.

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
25/08/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destiﬁo:
Cuenta de deposito:
Importe:

Fecha de operacidn:
Forma de depdsito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0110418552
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE
072700003254622116

$ 2,000.00

25/08/2021

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS

01
BNET01002108250043208514
17:48:50

6322646677

SAUL SAUCEDA COVARRUBIAS

@ Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps:/iwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacién de la operacion.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

https://www4.bbvanet .com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionCBTF...os_pr&operacion=transferencias_interba ncarias_op&accion=Imprimir

Pagina 1de 1




@
Factura
E04321 - SERVICIOS POCA LUZ, S, A,
_ DE C. V.
RFC: SPL9612135F5, Clave Pemex:
0000105358

LIBRAMIENTO FLORES MAGON NO. 485 NTE.
COL. CENTRO
CEDRAL, SAN LUIS POTOSI. CP: 78520

REGIMEN FISGAL: 601 - GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES

Factura - Folic SAT

78AB1FAC-9495-426F-84DA-FB807B7BCAD2

Factura: A-392411

Tipo Comprobante: I - INGRESO

Fecha: 26/AG0O/21 06:46:08

Fecha SAT: 26/AG0O/21 06:46:21

Certificado Emisor: 0000100000041069002

Certificado SAT: 0000100000050561986
Cliente

71 - CENTRO CULTURAL REAL DE CATORCE

RFC: CCRO70807LD7

Forma de Pago:

28 - TARIETA DE DEBITO

Método de Pago: =

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

———

—

d' _Uso CEDIE - Moneda:

L3038 = GASTOS EN GENERAL T MXN

| Clave 15101514

| Folio 4514289

J’ Cantidad 39932

i Unidad LTR - LITROS
Producto MAGNA - 32011
Precio £18.58
Base £724.23
Tasa 0.16
$ Iva $115.88
Importe $742.26

AT ES:004321
S POCA LU
LIBRAMIENTO PLORESZQEES?}}\IDNEOC.
CENTRO .
CEDRAL, SAN LUIS POTOS]
CP:78520, Tel:
RFC:SPL9612135F5
Clave Pemex:OOO(‘)lOS358

Q}SIGIEAL:» <EFEC}I;C;: N
;-c:cha 26/AGO/21 17:00
rrfEJres.-Jon: 26/AGO/21 17:01
Foiio; 000000004514932
Producto: Magna Manguera: 02

Clave: 32011 Posicidn: g

Litros: —
Precio; $3f;f
IEPS/Lto: b 4‘5;
Sub-Total: $172.99
IT\;?.—,] $27.0100

i $200.00

<<Doscientos Pesog 00/100M.N.>>

OO

ager® Operativa
M L e S




BBVA

=
BBVA

25/08/2021 5:41:35 PM

25/08/21 5:41 p. m.

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
25/08/2021

Resuitado del traspaso
Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:

Importe:

Fecha de operacion:

Forma de deposito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacioén:
Folio de internet:
Datos del beneficiario
Nombre:

0110418552
INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
HSBC

021709064943992847
$6,200.00

25/08/2021

MISMO DIA (SPEI)
ALIMENTOS RAIZ MEXICO
250821
BNET01002108250043206753
17:41:35

4302646643

OSWALDO BLANCO

Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

hitps:/fwww.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacién.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

https://wwwd.bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionCBTF...os_pr&operacion=transferencias_interbancarias_op&accion=Imprimir

Pagina 1de 1




RFC emisor: BAMIS30807172 Folio fiscal: AAATABEF-6B1B-4493-A1EB-5C4D5D7FD18A
Nombre emisor: JOSE ISABEL BLANCO MARTINEZ No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: CCRO70807LD7 Cédigo postal, fecha y hora de 78550 2021-07-23 14:27:25
Nombre receptor:  Cenfro Cultural de Real de Catorce emision:
Uso CFDI- Gastos en general Efecto de comprobame: if'!g!ﬂSO
Régimen fiscal: incorporacion Fiscal
Concepios
“"‘;“"""‘*’I e mmm  Contidad - "-’f - unidad Valor unitario e Nt | No.de potiments Mo, d&m?red_iil.l
20101501 3 £18 34483 S38483 '
Tipo Tasao
Descripeisn T impuesto Tipo Base Eackior Cudti importe
: WA Trastado 534483 Tasza  16.0000% 855.17
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 5,344.83
Forma de pago: Transferencia electrénica de fondos (indiuye SPEH 2‘_’;"’:‘35“’9 Trasladados VA 16.0000% $ ng;z
Método de pago: Pago en una sola exhibicién = e
Selio digital def CFDI:

MYnﬂ.BBSSxeSchZoLMDﬂMtngcsmyV\.’QscﬁKSLZpFl’Wﬁuzyy21xpMquZE!1QuWszMKki1:ga68=CUlamelPuech+1 hYmS8K5uByWy+2dowdGwzl Dndwi0Qw3oPpMDisHYcmwo
SIU2KERIRJ1QPYIWOOmM gD 7BIBhydauCokbft FllvuF&ddBwUGthqwkUXpdRZarRervMV\lBLQDtVyQSESprTIHUwXROArrP!LJST W8 ++gCQLAqIrC+/+04/32q7hezKS2fGACHZEzJE

2+s800ZPUNJWGIgC2rY5DS/LITKNEBQADXVCJQ4aFnyVpsw+85TB2Q==
Sello digital del SAT:

YFuGseMyBLpMQcEDOxsQXUrEFCeKthyQTBthIJmﬂNgi)NucNthquastW\hrPﬁngpTclz Po8hulluBGCyQ/1UAtEKR3QIgd 1 UWBWhUrRIAXDizaZL0%eniL v PHOXGRHVyneyP
NMYS+REcANTBWUQOL/C04gTd/7! UR‘iDanggmEBKUCIG‘(me&!kNQOﬁlNFoURfu7WTbEHqu&GUVTbtfyXEVBE;Zaf?wSWZTRZNthprxMG}?‘(}Jqul2QchOKsV!hlBuanXW?Srm2at

Z7280x+jzfuuradhDRYqoBDghZJhe8DKydfOYSiAG 1qgXedeASQ==
Cadena Original def complemento de certificacién digital del SAT:

bZSzJEjz+s6b02PUN}V\lGigC2rY'SD’5iLlﬂtNBbQQDXVCJQ43Fﬂprsw+85TBzQ=]OOOO1m0000ﬂ)4465028§[

111 1/AAATASEF-6B1B-4493-A1EB-5C4D5D7FD18A12021-07-23T1 4:29;39(SAT970701NN3§J6v8MYmLBBSSxeScDzZuLMD?IMtngwm YWQsc/fKSL2pFT
Wiprzyy2 IxpMamVv2iZ1 QuWKvzjWKki1zga68CUlamXsiPuec\Wj+1 hYmIKSUByWy+2dowdGwzLDndwidQw3oPpMDisHYemwoS3EI2K5RIRJ1QPYdWOO
m1gD7BIBhydauC9kbit F|NuF6'|4<JBwUGyhRqwkUchtRZarRY:vaWBLQDtVyQSESpr‘I‘!FEUwXROzthILJsT wB++gCQL4qIrC++04/32q7hezKS12{GAO

RFC del proveedor de certificacién: SATOTC70TNN3 Facha y hora de certificacidn: 2021-07-23 14:29:39
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1




Secretaria | Cenrro Curtrurat
pE CuLrura | Reaupe Carorce

i

PROSPERENOSJUNTOS
Gebiemu del éstadt a0 20m

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
OFICIO DE COMISION

ol _/D@t/l %/Cﬁf\’m Cou.

Con la finalidad de atender asuntos relacionados con sus funciones especificas.

Me permito informar a usted que ha sido comisionado para atender el asunto que se
indica en el lugar y fecha que se sefiala.

-

7

Evento o Concepto: )
\C‘TO“ e Ziunicn Of} C‘!’ta—f\&, Mau/c‘)/* J
__Objetivo: Fevnion Z)m—mnm //lm,}w}’ :

Lugary Fecha: *

05 e Agosto zoz|

No omito recordarles de la obligacidn de presentar un informe , inmediatamente después de atender la
comisién conferida, asimismo, debera comprobar sus gastos con documentos que retinan requisitos
fiscales, en un plazo no mayor de tres dias siguientes al término de la comisidn citada.

De no cumplir con estas indicaciones se les informa que el monto que se otorgé para esta comision, seré
descontado de su sueldo.

Comisionado

N
f

4
l




ETH 7 TRAMG SAN LULS - MAT

ARRETERA 57 TRAME S SIS il

BERECHO CANDIDO NAVARRO ?(_)Llill‘} \

' . S.LP.CP. 78439
SRE-010130 1RA Permiso O

| SERVICIO RELAMPAGO, §.A. DEC.V. |
EHUALA KM 21+ 310, LADO
AD DE GRACLANO SANCHEZ,

PL/19308/EXP/ES/ 201€

RFC: i Rt e .
régimen General de Ley Pgn_s_qnqa_hﬂp@les ) ¢53.358
| Vatape:  COMBUSTIBLE
Venta De;  COMBUSTI
JONATHAN SALAZAR
i ZCIOB2ES

Vendidoelr 0S/ago’Mii 1496  Codiges
REGULAR(32011)

. ; S TE PESOS 68/100 M.
n;';fq'(? IBESNTL(’E)IS CINCUERTA ¥ SIE T PESOS 68/10

Fo :ﬁa de Pago

Pos: 3
Bomba 2 M Pos

lang:
P.uL $20.530 Total $657.68
| ORIGINAL

tcstal: 05 sga/20el THOT "
» PR TRIC Pago Con TARIETA

L
L ..

ESTE TICKET SOLO 5E TUl

S EACTURATION EN:

' gasoemax.com.mx

Servicio de atenclén al cliente:

© 1444 429 5008
| D (44) 4463 0000

CONSUMO

Baja lo app

{Tu gasolina en

DINERD ELECTRONICO!

& =

SELLO DIGITAL DEL SAT:

=InhxR/ Y10

documento es una cepresentacion IMpEESa
d& un CFDL

UPERADORA ¥ FRANGUICIAS DFL CENTRO
DEL BAJIO SA DE CV. RID GRAKDE #210
COL BELLAS LOMAS CP78210
SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

~~REC GFCI100405135. PERSONA MORAL REGIMEN GENFRAL
DE LEY

. i
1 MEGABOX BKR POLLO (PQT) 125.00
1 BIG CRUNCH PO (PQT) 0.00
1 PIEZA POLLO SECRETA (POT) 0.00
1 PAPAS MIDTANAS PQT (PaT) 0.00
T ENSALAGA INDIVIDUAL (PAT) 0.00

0.00

i CULA ROZ (PAT)
L

1 IPLEZA 30.00
1 PICRUS X PZSECRE 0.00
SUBTOTAL - 155.00
TOTAL: 155.00
Ciento Cincuenta y ¢inco Pesos 007100 M N,
EFECTIVO: 200,00
CAMBIO: 45,00

1242 KFC PLAZA SAN LUIS
BLVD. ANTONID ROCHA CORDERD #700 INT
F-06 LOMAS DF TECNOLOGICO C.P.78215
SAN LUIS POTOSI, S.L.p.
CAJERO:CRIST
#356  12:28 AUG.0%'21 T5.03
: No. de Ticket Unica: 4
Folio para facturar: 1242100042121757
Si requiere factura, solicitela
al momento de] pago del consumo
Tienes 24 horas para generarla.
Tokfeslp.oom
- Mo ]
e

-

Sy




BBVA

11/08/2021 5:16:33 PM

11/08/2021

Resultado del traspaso

Datos del beneficiario

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de depdsito:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folio de internet:

Nombre:

11/08/21 5:19 p. m.

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

0110418552
INTERBANCARIO CON/ SIN CHEQUERA
BANORTE
072700003254622116
$812.25

11/08/2021

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS

02
BNET01002108110041003419
17:16:33

0275950835

SAUL SAUCEDA COVARRUBIAS

@ Puedes obtener iu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.
https://www.banxico.org.mx/cep/
Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacién.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

imprimir

https:/fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconeiZ/mexiconet2/OperacionCBT...cos_pr&operacion=transferencias_interbancarias_op&accion=Imprimir

Pdagina 1de 1




Centro Cintural
Real o Catores

SeCcreTARIA
DE CutTuRA

o' SLP |

PROSPEREMCS JUNTOS

Gobierng del §3tads 20igeun

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
OFICIO DE COMISION

6 “Nigud 6@(}&‘&/\ /L?J 7

Con la finalidad de atender asuntos relacionados con sus funciones especificas.

Me permito informar a usted que ha sido comisionado para atender el asunto que se
indica en el lugar y fecha que se sefiala.

7

S

Evento o Concepto:

THoSlodo e Obra )

Objetivo: 77‘0"5/0'0‘0 Ae. 0«.[9)'0\ )

Lugar y Fecha: /()/OJ/Z)

No omito recordarles de la obligacién de presentar un informe , inmediatamente después de atender la
comisién conferida, asimismo , deberd comprobar_sus gastos con documentos que relinan requisitos
fiscales, en un plazo no mayor de tres dias siguientes al término de la comisidn citada.

De no cumplir con estas indicaciones se les informa que el monto que se otorgé para esta comisién, serd
descontado de su sueldo.

Comisionado

Afentamente




DISPENSARID 03, 12
Prsate TURISTICD DEL ALIIPLAHU S0, DE
CkRE ieki FEDERAL 05T, TRA1ID SR LLIS P
GuADALCAZAR, SAN LUIS PHIDST
| TELY {344} 5615100
| RFC: Pla ~910214 WPO
PL/TO9/ENP/ES/ 2015
MOB L. PARRaADODE SLP
POR MECLE DE ESTE PAGARE, HE
COMPROKETL A
Fhgak DE FORMA THCORGICTONAL v 6 LH
URDEN
PORADOR THRISTICO DEL ALTIFLAND 5.8,
BE
£ LA
| CARTIDAD Y EN LA FECHA MARCADA EN
ESTE VALE
REMISION EM GUADALCAZAR, Sh LBIS
POTOST
ESIE PRGRRE
£S1A REGLDOD POR LA LEY DE T1IULOS ¥
OPERACLONES DE CREDLID

Cel. 4444477535
Facture
asistente | 199%agasered. con
hittpl//gasoied. cansdescarga fottuia

FIRMA AUTORIZAUA
datidebabeied URIGIRAL stesbssinenss

HETODD OE FAel 1. EFECTIVO

TRANSAL 81

CIDN KD. [030052418
DESFACHADDR ROEI
B

nieps s 11996, dyndns. org emax/ne 0. php
cofoIeo - Q2899 ¢T3l

F0 - CARTIDRD - DESCRIMCIDN. - PRECID - TH AL
62 73,821 EXIRA 20,99 500.00

AOTAL & o SB00. 00|
10 DE Ago, 2021 18:29:10 PLG2 - 021




Factura
E04321 - SERVICIOS POCA LUZ, S. A.
DE C. V.
RFC: SPL9612135F5, Clave Pamex:
0000105358

LIBRAMIENTO FLORES MAGON NO. 485 NTE.
COL. CENTRO
CEDRAL. SAN LUIS POTOSI. CP: 78520

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES

Factura - Folio SAT

48964AD3-F936-41DA-A405-01iDEO73B9484

Factura: 3 A-290722

Tipe Comprobante: [ - INGRESO

Fecha: 10/AGO/21 07:31:54

Fecha SAT: 10/AGQ/21 07:32:03

Certificadc Emisor: 0000100000041063002

Certificado SAT: 0000100000050561986
Cliente

71 - CENTRO CULTURAL REAL DE CATORCE

RFC: CCRO70807LD7

Forma de Pago:

01 - EFECTIVO

Método de Pago:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

lUso CFDI: Moneda*

G503 - GASTOS EN GENERAL MXN
Clave 15101514
Folio 4493391
Cantidad 27.512
Unidad TR - LITROS
Producto MAGNA - 32011
Precio $18.87
Basé $506.80
Tasa 0.16

& TUA T Bl

BEME

Factura
EG4321 - SERVICIOS POCA LUZ, S. A,
DE C. V.
RFC: SPL8612135F5, Clave Pemex:
0000105358

LIBRAMIENTO FLORES MAGCN NO. 485 NTE.
COL. CENTRO
CEDRAL, SAN LUIS POTOSI. CP: 78520

REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES

Factura - Folio SAT

AD586CC1-D070-4CE3-9947-83A4ETFBS437

Factura: A-380723

Tipe Comprobante: I - INGRESO

Fecha: 10/AGO/21 07:39:47

Fecha SAT: 10/AGO/21 07:359:56

Certificado Emisor: 0000100000041069002

Certificado SAT: 0000100000050561386
Cliente

71 - CENTRO CULTURAL REAL DE CATORCE

RFC: CCRO70807LD7

Ferma de Pago:

01 - EFECTIVO

Metodo de Pago.

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Uso CFDT: Moneda:
- GO3 - GASTOS EN GENERAL MXN
Clave 15101514
Folio 4493400 .
Cantidad 25.781
Unidad LTR - LITROS
Producio MAGNA - 32011
Precio $18.87




file:///C:/Users/Usuario/Doctos_Digitales/FN0000017957.htm

EL SABOR EN TUS MANOS SA DECV

RFC: STM170419114

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Lugar de Expedicidn: 78430
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Forma de pago 01 - Efectivo Falio N - 17957
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 10/8/2021 16:19:59
Maneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: CENTRO CULTURAL DE REAL DE 14
R.F.C.: CCRO70807LD7 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Juarez No. 1, Zona Centro, C.P. 78560, Catorce, San Luis Potosi, México
Cantidad Unidad {lave Clave Cancepto / Yalor Descuentas Impuestos lmiporte
Unidad 5AT Producto/Servicie Dascripeidn Unitario
- 500 - NSUMO
|-548 =010d s CRNEL 002 - IVA 16% -
1.00 SERVICIO Unidad de Establecimientos para  DE 806.04 0.00 128.96 806.04
servicio comer y beber ALIMENTOS j
Importe con letra:
NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. Subtotal 806.04
impuestos Trasladados
16% 128.96
Total 935.00
CFD! Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisar 00001000000407612500
Folip fiscal FAB26ATD-918A-4F98-8AB9-FC82A3779608
No. de Serie del Lertificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Agosto 10 2021 - 16:20:03

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Selio Digital
iNdfa2xP2L2swGRORIQRHDTGQJ NOS3gQs0qg3qfehSMy0/oBUfZzHja1tyAc7IXxBQRIHGrSFMunW UGis8PkKF
SzDschTowy22KmBOKdEwf2cHxyyqgbyaAb/SdwXw Ej/quu9deSV3mp8Nc728HpYrSACCqDGSdeZefNZWEUOU
cozVaR320xPGRyyz5fhDCGVIRHW1LRhhSInoyQS8LaxtHg GKucfetdLizQUVEVWFp+rTq rwZX5HOI6Bn/czqjP
iq4hBsX0IOXx+hLoOEnG+CW9IHgsi/u/1Dwvq35kZIlilzfH UXsq3eT8p+Bnds5hZr3glahYWFmdIfKxtQbWg==

del CFDi

Sello del 547

fVaYSq61CVidIKpj2J9FSyY rwQ7YuO1lo5XwyzZS/iDSY8ya8+inZdIxwRAHfpkWYv7DpGZyHosxa+S/g
m\g21+s}Az/FgeIsJQfgldCspapJNOszLGYDvgstRNdZSjnFoLWun?’NOquQchhDRSxSxSKKjFQu?
un2lg6ludLHsiwaRxgmvrllpAjuOmuQztictgm21kZpk] kaedSeWSiv3SLMWio8GaFsUnpryQ5XIljswY
qhqjlYCEcH NthNneXZGleNlLFGGq+101IOFg5thci3vaZiPWDxUWISFZJSHnOBevdkTQPfZS LEJB
wyLTp1lMzZUOcM/R3YzP0zg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT .

| 11.1]FA826A7D-918A-4F98-8ABI-FC82A3779608 12021-08-10T16:20:03 | MAS0810247CO[iNdf
a2xP2LzswGRORIQRHDTGQINOS3gQs0q3gfehSMfy0/oBUIZzHja 1ty AcTIXBQBIIHErsEMunWUGisg Pk
KFSzDscbTowy22KmBOKdEwf2cHxyyqgbyaAb/SdwXwEj/quuadvisv3mp8No7z8HpY reACCGOG5dbQZe
szwEUOUconqR320xPGRw25thCGvIRHw1LthSInonSSLaxtHqGKucfetdL]zQUvEVWFp+rTqer
XSHOIGBn/cijPiq4thXOIOXx+hLoOEnG+CW9Hqsi/u/lDquSSklefszHUqu3eT8p+Bn4sSbZr3
glahYWFmdIfKxtQbWg==|00001000000505142236| |

2 SRC="FN0000017957 Log.bmp"> Pagina 1 de 1
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_

BBVA

11/08/2021 5:13:39 PM

11/08/21 5:16 p. m.

COMPROBANTE

Traspasos a otros bancos - Realizar una operacion - Cuentas con / sin chequera

CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE
11/08/2021

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenta de deposito:
importe:

Fecha de operacién:
Forma de depdsito:
Concepto de pago:
Referencia numeérica:
Clave de rastreo:
Hara de Operacion:

Folio de internet:

Datos del beneficiario

Nombre:

0110418552

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE '
072700003254622116

$2.597.00

11/08/2021

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS

01

BNET01002108110041002682
17:13:39

6795950817

SAUL SAUCEDA COVARRUBIAS

Puedes obtener tu Comprobante Electronico de Pago (CEP) en la pagina de Banxico.

https://www.banxico.org.mx/cep/

Este vinculo se activard a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacion.

BBVA BANCOMER S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar

Imprimir

https://fempresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/OperacionCBT...cos_pr&operacion=transferencias_interbanca rias_op&accion=imprimir

Pagina 1de 1




FACTURA

: | NO.CERTIFICADO DEL SAT |SERIEIFOLIO|

FOLIOFISCAL

0000100000041 1500203 FM 17551 | 00001000000413645489

99a2dbfc-4989-492b-b2c7-7350c4d35731

;@sm&;{s No, PEDIDO | ORD. DE COMPRA | VENDEDOR
- 17469 RAUL
: PEDICION 78700 2021/08/07 12:36:27

CHELECTRONICA, S.A. DE C.V. FORMA DE PAGO: 28 RFC.CEL150204893
CEL150204893 REGIMEN 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
UNIVERSIDAD 515 CENTRO SAN LUIS POTOS! SLP MX 78000 MORALES
Sucursal
STEREN PROFESIONAL MATEHUALA :
AVENIDA DE LAS AMERICAS 302 ARBOLEDAS MATEHUALA SLPMX 78700 | METODO DE PAGO: PUE EFEGTO DEL COMPROBANTE: |

CENTRO CULTURAL DE REAL bE CATORCE CENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE Cliente Recoge
CCRO70807L.D7 SLP MX 78560 <Tp>
SLP MX 78560
US0 DEL GFOL G03 TIPO DE RELACION MONEDAMXN | CONDICIONES
CFDI RELACIONADOS: TIPO DE CAMBIO: O

il A | N ! 5 _ PC - ; DES : iMPTO |TAsA MO”TO No, P?ngEN
39121435 395600 | 1.00 ~THa7  |CABLE DE AUDIO PLUG A PLUG 6.3MM 7.2M = ogag 2224 | 0.00 B0ZIVA [0.160000[ 4576
39121400 250-710 5.00 H87  [CONECTOR PLUG CANNON METALICO 2328 116.40 0.00 002 VA loisoooo| 1862
39121400 250-720 5.00 H&7  LCONECTOR PLUG CANNON HEMERA, 25.00 125.00 0.00 002 VA j0480000]  20.00
26121604 | M2X18U-305 30,00 H&7  LCABLE PARA MICROFONO 2 VIAS 18 AWG 60% M 2759 627.70 0.8 002 IVA [0.150000f 13243
39121400 250780 8.00 Ha7  |CONECTOR MACHO SPEAKON TIPO NEUTRICK 30.17 241.36 0.08 002 IvVA l0150000] 3862

P
01010101 POD-457 100 | H8?  |CADLE ADAPTADOR LIGHTNING A 3,54 Y 171.55 171,55 0.00 002IVA 0.180000{ 2745

ICARG
55121800 | STEREN GARD 1.00 H87  |TARJETADE LEALTAD 2155 2155 0.00 002 IVA 10.160000]  3.45

TOTAL
1,795.80 0.00 $1,795.80 287.33 0.00 2,083.13

Por cada cheque devue o, cobraremos 20% mas l. V A de acuerdo con el Art 193 de la Ley Generai c&e Tltuios y Operauones de CreJ ita Vugenre

La firma en cualquier lugar de la factura da validez a éste pagaré

Debo(emos) y pagaré(emos) incondicionaimente por este pagaré a la orden de CHELECTRONICA, S.A. DE C.V. en UNIVERSIDAD 515 CENTRO SAN LUIS POTOS! SLP MX 78000 © en la Cd. requerida,
el dia la cantidad TOTAL de ésfa factura, valor recibido a mi (nuestra) entera satisfaccién. De no ser cumplido ef pago causara un inferds moratorio del 2% mensual.

SELLO DIGITAL £FDI ; :
P4gl/MCUWILZeuklT XTeQGNNSa j 7ThZgl
InxRP/dxxe112IOHKPpKvwzVSZMab6elYyJIdjizESZyESy bQSSGNKCAASacNgje PSItDRIPdgEqv5Sjzdl jxaidGXWibhi p/UREGWVYx T5ey SugKbKQT?
6ZoXhmAK9sBept21VAJBFEScREDCAYOUPVWFMLGR2zCOywrAOscyal/4+QQbudzgX UVEM SOEK/ +f2UBWEP 14 TArjsilDag0si ftflUsBdA==

'\ pUWYWKE +Z5plUZtCKie04bX b8le ZFINRz k1 ATGCKMyGokiglompNEg/RI6x Eoeamzc:wppmFRvamEVDpOtanHmmz1KwsvxanabgsLsogrsg'
pkPJBOYxy9KD3WXFKFFzqeHDgHV OrdFCgw2G5 1tssodzoACUNDfrgU3J3VToAeLmeKBCE3YVEINRyUWRFe CGlpdwWxvmReX 28t UV Y/b4JLuntSx X ZtH
YOLEZFoV P3Ecvono/ISXZoOx/D+qIXRKoyvu+DMzHhbHIYXp+lJczwU4FewZMNSg1QeHEVxe SgmuAAWLZ  puTKN 1 GQRPMO/TKoc/V ZnfulsIPY A=

( ' LEMENTO CERTIFICACION DIGITAL SA i i :
it1 1]9932dbfc -4589-4925- b2c7-7350¢4d35731|2021-08-07T12:35: 29|DIG130917F9A\P4glfMCUrW|LZeulehrxTeQONNSaﬂ?rQunBoUM;!U;KwM'
eQEKDREIIBIEQeON/GXETThZgin5FQSQCHHo5:10IuB2cTjeezDzPHbIeIGESYImSZXINXRF/dxxe 1 1elOHKPpKywzVSZMabscl YyJidjzESZyEBybQS
5GNKC4ASacNqjePSINIDRIPAIEQVSSjzdi1ixgidBXWibhMp/URGGWV xTEey5ugKbKQT76ZoX hmAKSsBept21VAJBFESCRBLCAYOUPWFMLGR2COywr
AQOscgal/4+QQbu9zgX UVSMSOEK/+{2UBWEP 14TArljsi| Dag09IftiU56dA==|000010000004 11500203}

Fecha y hora de certificacion 2021/08/07 12:35:29

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

www.steren com




Sr.

A5 . mes %‘7@5d ,,,,,,,,,,,,, afo AP =/

nimero

Domicie ___{ Liaacr . ROCF

LTSI o ) i e Ul A O N TR Il T
O (T e N L e B L. A I IR e
(Cant. Concepto Precio Importe
“7£)f?’ ........ ==<—’ }‘rVECt@Z% ......................................... .

N

Por el presente pagaré reconozco deber y me oblige a pagar en esta ciudad
o en cualquier otra que se me requiera de pago a

a su orden el dia la cantidad de
valor recibido en mercancia. Este pagaré mercantil estd regido por la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito en su articulo 173 parte final
y demas correlativos por no ser pagaré domiciliado.

SEGURIDAD ...

__J,Wﬂ}ééoi 2

0>




